
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: O 0156/2020lMBal

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : SHARP CENTRUM Ostrava sro.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Chocholouškova 1238/9

IČ: 00845451 70200 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 64086925 DIČ: C264086925

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojeni: ' 5.

Číslo účtu :

\Objednáváme u Vás :
l

iObjednáváme u Vás nákup kopírovacího stroje typu MX—3061, která bude umístěna v místnosti pro kopírování Úřadu městského obvodu Radvanice a

Bartovice.

Předpokládaná životnost kopírovacího stroje je 1.5 milionu kopii s rychlostí kopírování/tisku 30 barevných-30 černobílých kopii/stran/min.

OSA je součástí stroje a i modul pro Apple a další prvkyjako české OCR, tvorba DOC dokumentu.

Součástí ceny za nákup, instalaci a dovoz zařízení je i zaškolení zaměstnanou úřadu. Cenová nabídka je součástí

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Dátum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko \

podatelny).

Datemýsplatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.
 

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle§ 106a zákona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenim částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění: 30.06.2020

Cena bez DPH : 59 380,00 Kč

Cena vč. DPH : 71 850,00 Kč

Vyřizuje / tel. /email : Cielecká Jana, 599416109,

1 I; “US“ 2020 Cielecká Jana, zastupující vedoucí odboru majetkového,

V Ostravě dne: bytového a investic

(oprávněná osoba)

Schváleno předběžnou řídicí kontrolou č. .



SHARP MX-3061 „ *

 

  

  

  

 
 

 

  

    

  

  

  

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

El Format SRA3 _—““_—;Íi ,

El Barevná digitální tiskárna-kopirka-skener E, 5

El Síťový tisk 5 GB a HDD 500 GB v cené ( =

El Síťový barevný skener v ceně \/’

El Automatický oboustranný podavač na 100 listů a duplex v cené '

El Ukládání dokumentů v ceně ?/,./Á

EI Auditor na 1 000 účtů " ' ““ -

El Fax příslušenství

Předpokládaná život.tost 1 5 milionu kopuli! ilustrační foto

Technickeparametry _ .

ú; _ - „ Ryohiostkmímvďmltisku Bůbar ; " :„saWmWhiska/trůn „j

E1 4 Kapacita doporučená 20 000/ maximální 100 000 kopií měsíčně__ _ _.

U Rozlišení -- :Eubflbxwflgmkfigi _ -.‘.i

El , Velikost originalu lvelikost ovlád. paneltmaxAB/lbéIevny 10,1 palců ,

E_„_ “_ ____________ f Vafkqstképi ~ ' ' “ 'm” .3

Em W Vícenásobné kopírování

a? ' :1. j-Pfynímía! '.

El Měřítko

Di

 

 

 

Nabízená konfigurace

qzuačeni"j

SHARP MX-3061 barevná digitální kopírka/tiskarna/skener 44 990,00

sada tonerů (20 000 ČB a 12 000 BA) 6 000,00

MX-DE25 podstavec se zásobníkem na 550 listů 5 100,00

MX-TU16 vnitřní výstupní rošt 1 800,00

Jednorázový poplatek za instalaci, zaškolení a dovoz zařízení 1 490,00

Celkem za všechny položky 59 380 Kč 71 850 Kč

Stroj v této konfiguraci má 2 zásobníky na 2x550 listů + 100 z boku, duplex, podavač originálů na 100 listů, síťový tisk

síťový barevný skener, dostatečnou pamět“ pro tisk a skenování, vnitřní výstup na 500 listů s tříděním a odsaz., stolek.

OSA je součástí stroje a i modul pro Apple a další prvkyjako české OCR, tvorba DOC dokumentu, atd.

nejčastěji poňzované příslušenství:

MX FN27 vnitřní finišer se sešíváním ve 3 pozicích 15 990,00 19 347,90

MX DE26 podstavec se zásobníkem na 2x550 listů 9 900,00 11 979,00

MX DE28 podstavec se zásobníkem na 500 + 2100 listů 13 990,00 16 927,90

Stroj umožňuje zpětné vyhodnocení spotřeby tonerů na jehož základě se vypočítává cena za kopii (pokud tisknete málo

barevně pokryté dokumenty, je možno se pohybovat s cenou za výtisk níže, ale pokud budete tisknout plnobarevné pokryté

plochy, tak bude cena vyšší. Uvedená cena za kopii je pň 5% krytí.

iWMíĚEŘTRQMQÍSLŘEaSWWWABSMQBWMÍ " ..



Technické údaje

Maximální velikost originálu:

RychbstkopnovánHtBkL|A4 ČB:

Rychlost kopírování/ tisku A4 Color:

Velikost papíru: max

Měsíční optimální výkon:

Měsíční maximální výkon:

Hmotnost papíru (g/m2)t

Kapacita papíru standardně:

Kapacita papiru max.:

Podavač originalu:

Duplex:

Paměť kopírky (min.-max.)z

Paměť tiskový řadič (min.-max.):

Pevný disk:

Kapacita pevného disku:

Měřítko (Zoom):

Předvolba počtu kopií/tisku:

Doba nahřívání:

Doba první kopie ČB:

Doba první kopie color:

Rozlišení (tiskárna):

Rozlišení (skener):

Lokální tisk:

Síťový tisk:

Rozhraní:

Jazyk pro popis stránky PDL:

Podporovaný OS:

Síťový protokol:

Sít'ové skenování:

Systém skenování:

Rozlišení skenování :

Formáty skenování:

Režimy skenování:

Uživatelský software:

Fax:

Protokol:

Komprese dat:

Rychlost modemu:

Automatická volba čísel:

Spotřeba energie:

Šďka

Hloubka:

Výška:

Hmotnost:

Spotřební materiál pro MX 3061

MX-61GRSA

MX-61GVBA

MX-61GVSA

MX—61GTBA

MX-61GTCA

MX—61GTMA

MX-61GTYA

SWPGÉNTRUMOWMWSWMWQMWWPBW "

A3

so

30

1m0xn0mm

20000kopn

100000k0pn

55-300

650 Hstů

6 300 listů

RADF Std

ano Std

5 GB

5 GB

ano Std

500 GB

25 - 400 %

9999 listů

20 s

4,7 5

6,7 s

1 200 x1 200 DPI / 9600 x 600 DPl

600 x 600 DPI

ano

ano Std

USB 1.1, USB 2.0, 10Base-T/100Base-TX, 1000Base-T

PCL 6 , Adobe PostScript 3

Win Vista/7, 8, 8.1, 10, Server 2008/2008R2/2012l2012R2 MacOS/OS X 10.4 - 10.10

TCPIIP (IPv4, IPv6)

ano Std.

barevný

600 DPI

TIFF, PDF, PDF/A -1 b, PDF/A -1a, šifrovaný PDF, JPEG (jen barevně), XPS, Prohled. PDF,...

Sken do PC, FTP, e-mail, SMB, síťová složka, na HDD,

Remote Device Manager, Status monitor, Network scanner tool, Sharpdesk

Opt Standardnifunkce

Super G3 kopírování - režim černobíle/barevně/automaticky

MH, MR, MMR, JBIG sít'ový tisk emulace PCL6 a PS3

33 600 bps síťové barevně skenování- email/PC/FTP/USB disk

9999 přímý tisk z USB paměti (JPEG, TlFF,PDF)

1.84 kW ukládání dokumentů - rychlá, hlavni a vlastni složka

615 mm duplex pro kopírování, tisk, skenování a ukládání dok.

660 mm tandemové propojení pro kopírování/tisk

838 mm podpora LDAP protokolu pro email a fax

87 kg správa zařízení a funkcí přes web

OPC válec černý 200 000 kop a barevné 150 000 kop

developer (černý) - 400 000 kopií

sada barev. developerů (300.000 kop.)

toner černý - 40 000 kopií

toner cyan — 24 000 kopii

toner magenta - 24 000 kopii

toner yellow - 24 000 kopii

odpadní nádoba na 50 000 kopii

Vladimír Doležal

777 21 01 97

 



mmmlmz %
Sigh/AL TECHNOLOGY FOR EVERYONE KONICA MINOLTA

 

 

Obchodní nabídka

pro

Úřad městského obvodu Radvanice a

Bartovice

zpracovaná společností

COPYART - Josef RAISKUB

VRACOV

 

 



 

m(DDP/AIRE _ ' %.!

 

DIGITAL TECHNOLOGY FOR EVERYONE KONICA MINOLTA

Úvod ................................................................................................................................................................... 2

Popis zařízení, technické parametry, cenová kalkulace ................................................................................. 3—4

Platnost nabídky, dodací a záruční podmínky .................................................................................................... 4

Ve Vracově, dne 05.05.2020

Vážený pane starosto,

na základě Vašeho požadavku si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku barevného multifunkčního

zařízení. Jedná se o ucelené řešení, které Vám přinese, díky funkcím kopírování, síťového tisku, síťového

barevného skenování (síťového ukládání dokumentů), následující výhody:

“ úsporu Vašeho času při kopírování a tisku dokumentů — diky rychlosti stroje

v/ efektivnost při obsluze stroje — automatický podavač dokumentů zpracuje Vaše originální dokumenty

bez nutnosti Vaší kontroly samotného procesu kopírování, což můžete využít pro Vaše jiné pracovní

aktivity

bezstarostnost při volbě papíru — stroj automaticky rozezná velikost originálů a zvolí potřebný formát

k dispozici nejpoužívanější formáty papíru — konfigurace stroje obsahuje 2 zásobníky papíru A4 (A3)

rozesílání Vašich dokumentů z jednoho místa — skenované dokumenty můžete přímo od stroje poslat

na Váš FTP server, do svého či na kolegův PC, nebo přímo Vašemu zákazníkovi na email, čímž získáte

další úsporu Vašeho času

/ využití prostoru ve Vaší kanceláři — stroj Vám nezabere místo na kancelářském stole; má pojízdný stolek

a lze jej umístit kdekoliv

\/ snižení Vašich provozních nákladů na kopírování a tisk — stroj lze ideálně využít jako centrální

dokumentační systém vhodný pro náhradu všech Vašich stávajících zařízení (kopírovacího stroje,

tiskáren), čímž snížíte provozní náklady

x
x
x

Dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku multifunkčního barevného stroje KONICA MINOLTA bizhub C300i.

Konfigurace stroje:

1) kopírka /sít'ová tiskárna / síťový barevný skener / ukládání dokumentů

2) oboustranný podavač originálů

3) duplex (oboustranný tisk, skenování a kopírování)

4) 2 zásobníky papíru (2*500 listů + 100 listů z bočního podavače)

5) stolek pod stroj

Uvedený stroj plně dostačuje pro správu, tisk a digitalizaci dokumentů ve Vašem úřadu, navic diky velmi levným

provozním nákladům ušetříte finanční prostředky vynaložené na uvedené činnosti.

Petr Raiskub

obchodni zástupce

tel, 518 628 547

fax. 518 345 085

GSM: +420 603 814 944

e-mail: getrraiskubracooýartcz

 
 



”GIICDWAIRI;
%

DIGITAL TECHNOLOGY FOR EVERYONE KONICA MINOLTA

 

 

Zl KDNlCA «IJNOLTA bizhub (3003

1..2 V astnosti nabízeného zařízení

tručný přehled, hlavni funkce

V Rychlost tisku formátu A4: 30/30 str./min barevně i černobíle

! Formáty papíru: A6 až SRA3, vlastní formáty a bannery o délce až 1,2 metrů

/ Všechny běžné obálky a papíry formátu A6 ted' potisknete jak z ručního podavače, taki z kazety

\/ Nova’ řada i-Serles přenáší dobře známý a intuitivní zážitek z ovládání smartphonu na tiskárny a multifunkce

/ 10,1palcová barevná dotyková obrazovka podporuje vícedotykové ovládání a svými rozměry připomíná

tablet.

“ Zbrusu nové uživatelské rozhraní umožňuje intuitivní ovládání a snadné použití

\/ Antivirus Bitdefender“ Skenuje veškerá příchozí a odchozí data v reálném čase proti virům, malwaru a další

hrozbám

v’ Ultrazvukový senzor dvojitého podání nedovolí vynechání stránky při skenování dokumentů

/ Až 0 30 % menšíspotřeba energie a snížený dopad na životní prostředí zásluhou nejmodernějších technologií

Rychlost kopírování (čb/barva) 30/30 kopií/min.

Rychlost tisku (čb/barva) 30/30 kopií/min.

Formát předloh A5-A3

Formát kopií A6-A3

Druh předloh listy, knihy, trojrozměrné předměty

Reprofaktor 25-400% (pevný nebo volitelný po 0,1%)

Předvolba počtu kopií 1-9 999, zpétné odpočítávání, možnost přerušení

Rozlišení 600*600 dpi; 1800*600 dpi; 1200*1200 dpi (tisk)

Gramáž papíru SZg/mZ—3DGg/m2

Paměť 853 RAM + 25663 SSD

,.

Požadovaná konfigurace

Volitelné příslušenství

.=..3 Vlastnosti a možreé konfigurace

Kopírování, síťový tisk (PCL6, PostScript 3, XPS)

Síťové barevné skenování

Podavač oboustranný RADF (100 listů)

Zásoba papíru 2*500 listů+150 listů

Duplex (oboustranné kopírování+tisk)

Stolek pod stroj

Standardně USBZO a lO/lOOBase-TX/lOOO Base-T Ethernet

Pevný disk ZSGGB

Auditor (správa uživatelů) + kontrola toku dokumentů

 

Další kazeta na 500 listů / Další kazeta na 2*500 listů l ustražní foto (včetně přís ušenství)

Velkokapacitní kazeta na 2 500 listů

Sešívací finišer (sedlový, (vnitřní)

Fax / Děrovací modul / Podpora externího software

 
 



ll
lD

GI DDP/AIm,;
DIGITAL TECHNOLOGY FOR EVERYONE KONICA MINOLTA

 

 

1.4 Cenová kalkulace

bizhub C300i - kopírka / síťová tiskárna / sít'ový barevný skener / ukládání dokumentu

bizhub C300i .................................................................................................. digitální multifunkční systém

Prvotní spotřební materiál ....................................................................................................................................................

oboustranný podavač originálů (RADF) ................................................................................................ ......

zásobník na 2*500 listů ............................ ......

boční podavač na 150 listů ,

10,1” plně barevný dotykový LCD displej ...............................................................................................................................

stolek úložný pod stroj ................................................................

síťová tiskárna / síťové barevné skenování ................................. ...........................

PCL6 / PCL Se / PostScript 3 .............................................................................

duplex (oboustranné kopírování/ tisk / skenování) ..............................................................................................................

Auditor (správa uživatelů) ......................................................................................................................................................

elektronické třídění ................................................................................................................................................................

Hodnota sestavy .................................................................................................................. 63.890,—Kč

Instalace zařízení, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, doprava .................................................. +2.000,—Kč

Hodnota uvedené sestavy (včetně instalace) ............................................................... 65.890,-Kč

  

   

  

Platnost nabídky

Platnost uvedené nabídky je od 05. 05. - 15.05. 2020.

Všechny ceny uvedené v nabídce jsou bez DPH (21%).

Dodací podmínky

Realizaci zakázky jsme schopni garantovat do 14 dní.

Záruční podmínky

Standardní záruku poskytujeme při přímém prodeji v délce trvání 12 měsíců.

 

 



 

   

Formát A3

Barevná kopírka - tiskárna - skener

Podavač originálů na 50 listů

Sortování - síťový tisk a skenování

Duplexní jednotka, 1000 účtů, důvěrný tisk

Pamět'4 GB, HDD 320GB (volitelně)

Nastavitelný dotykový displej

Job Separátor

Sít'ové faxování

Záruka 24 mésaců

Technické parametry

0
9
9

9
9
9
9
9
9

, „

“,' .*.-""'vbfzx \

' “)<l'Urlpi

In
";" , w„:=,„„'mvni_uurimJul '0DU".ir

Rozměry (šxhx v)

 

TA 2507ci barevná duplexní kopírka, tiskárna, barevný skener, včetně servis. kitt 32 990 Kč \ 39 588 Kč

sada tonerů

DP—7120 oboustranný podavač originálů na 50 listů 4 100 Kč 4 920 Kč

instalační sada tonerů 10 060 Kč

CAB-76 Podstolek č. 76 1 990 Kč 2 388 Kč

Dovoz na místo určení, provedení instalace a zaškolení obsluhy za jednorázový poplatek 1 500,00 Kč

Cena celkem 50 640 Kč 60 768 Kč

Stroj v naceněné konfiguraci ma' 2 zásobníky po 500 listech + 100 listů z bočního podavače, oboustranný podavač originálů na 50 listů

duplex (obraceč kopií), síťový tisk a síťové skenování, auditor na 1000 účtů (pro zadávání pinů), stolek s úložným prostorem

skenování i s čekým OCR (umožňuje úpravu dokumentu ve Word), dálková správa zařízení a hlášení požadavků a servisu.

 

Spotřební materiál Životnost (str.)

Toner černý pro TA 2507ci 20 000 1 990 Kč

Toner azurový pro TA 2507ci 12 000 2 690 Kč

Toner purpurový pro TA 2507ci 12 000 2 690 Kč

Toner žlutý pro TA 2507ci 12 000 2 690 Kč

Servisní kit A 200 000

Servisní kit B 200 000

Nabídku pňpravil Ing, Martin Chovanec

CASN ET s.r.o.

775048215

martinchovanec©casnetcz



TA 2507ci

Typ

Funkčnost

Technologie tisku

Maximální velikost originálu

Rychlost kopírování a tisku

1, kopie/výtisk/zahřivací doba

Rozlišení kopírování

Stupně šedi

Standardní kapacita papíru

Gramáž papíru

Výstup papiru

Paměť pro kopírování

Vícenásobné kopírování

Zoom

Funkce a režimy

Rozměry

Hmotnost

Napájení

Spotřeba energie

TEC hodnota

Bezpečnost

Formát tisku

Rozlišení tisku

Procesor

Rozhraní

Sít'ové protokoly

Operační systémy

Tiskove jazyky

Formát skenovaněho originálu

Rychlost

Rozlišení skenování

Skenování do formátu

Rozhraní

Sít'ový protokol

Skenování

Volitelně

Kompatibilita

Komprese

Rychlost modemu

Paměť faxu

Funkce

Stolní kopírovací stroj

Kopírování, tisk, barevně skenování, volitelně fax

Laserová technologie tisku

A3

25 stran A4/min. 12 stran A3/min. černobíle

barevně: 8,5 sek./9,2 sek., Černobíle: 6,4 sek./7 sek. /18 sek. *

600 x 600 dpi

256

Univerzální kazeta 2 x 500 listů (kazeta 1: A6R - A4, kazeta 2: A6R-SRA3); boční

podavač na 150 listů (A6R - SRA3), banner

Univerzální kazeta 52-300 g/m2

boční podavač 52—300 g/m2

duplex 64-256 g/m2

500 listů

4 GB RAM; 32 GB SSD/ 320 GB HDD“

1 - 9.999 kopií

25 - 400% v krocích po 1%

Oboustranný tisk, nastavitelný dotykový displej (25,65 cm), 1.000 uživatelských

kont, funkce detekce prázdných stran senzor pohybu atd.

Rozměry

790x602x665(VxŠ xH)

cca 90 kg

Životní prostředí

220/240 V, 50/60 Hz

cca 1750 W při maximálním výkonu; cca 455 W v provozu, cca 50 W v pohotovostním

režimu, cca 0,7 W v režimu spánku

1,059 kWh/týden

GSfI'ÚV, CE, Modul důvěryhodné platformy Trusted Platform Module (TPM)

Tiskový systém

A6R - SRA3

600 x 600 dpi, max. 1 200 x1 200 dpi

Freescale QorIQ T1024 (Dual Core) 1.0 GHz

10/100/10008aseTX, USB 3.0, USB 20, USB Host, NFC

TCP/IP, NetBEUI

Windows 7/8.1/10, Server 2008/2008 R2/2012/2012 R2/2016, Novell NetWare**, Linux,

Mac ex OS 10,9

PCL 6 (5e,XL), KPDL 3(kompatibilní s PostScript 3), PRESCRIBE Ile, XPS, PDF 1.7

Skenovaci systém

max. A3

max. 100/180 str./min, (jednostranně/oboustranně) barevně i černobíle

s DP-7130 (300dpi)

200, 300, 400, 600 dpi

TIFF, PDF, PDF/A, vysoká komprese PDF, šifrované PDF, JPEG, XPS, Open XPS

10/100/1000BaseTX

TCP/IP

Skenování do SMB, skenování do e—maílu, skenování do FTP, TWAIN sken, WIA sken,

skenování do USB, SMTP autentifikace, LDAP

Fax systém 12

Super G3

MH, MR, MMR, JBIG

33,6 kb/s (1 strana A4 za cca 3 sekundy)

170 MB

Síťový fax, opakované vytáčení, odložené odesílání, skupinové vytáčení pro 500

čísel, paměť na 2 000 čísel

* v závislosti na provozním stavu

** volitelně


